平成28年２月12日

各      位

会 社 名  株式会社リンクアンドモチベーション

代表者名  代 表 取 締 役 会 長   小笹 芳央

     （コード番号 2170  東証第１部）

問合せ先  取締役 コーポレートデザイン本部担当 大野 俊一

     （TEL．  03 － 3538 － 9819 ）

通期連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

 平成27年11月13日に公表いたしました、平成27年12月期（平成27年１月１日～平成27年12

月31日）の通期連結業績予想と本日発表の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１．平成27年12月期 連結業績予想と実績値との差異

（１）通期  （平成27年１月１日 ～ 平成27年12月31日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ）

百万円

31,800
百万円

1,050
百万円

1,000
百万円

680
円 銭

6.01

今   回   実   績   値  （Ｂ）  31,950 868 767 ▲316 ▲2.79

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 150 ▲182 ▲233 ▲996 －

増 減 率            （％） 0.5 ▲17.3 ▲23.3 ▲146.5 －

（ご参考）
前期実績（平成 26年 12月期） 28,873 1,751 1,665 950 8.97

２．差異の理由

 当連結会計年度の当期純利益につきまして、グループ各社の利益バランスが想定以上に税金がかか

る方向に着地したこと、業績推移が芳しくないインキュベーション先複数社において現在価値切り下

げを積極的に行ったこと、及び税効果会計における見積を見直した結果、上記の差異が生じることと

なりました。

以  上